

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP 10/WILiŚ/2013, CRZP 101/002/D/13**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń pomiarowych na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska

Zamawiający informuje, że w dniu 13 marca 2013r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Zgodnie z art.38 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracam się z następującymi zapytaniami dotyczącymi Części B ww. postępowania;

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość zmiany terminu dostawy przedmiotu zamówienia z 4 na 8 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy przedmiotu zamówienia .

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość zmiany czasu reakcji serwisu na zgłoszoną potrzebę naprawy w okresie gwarancyjnym z 24 godzin na minimum 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany czasu reakcji serwisu na zgłoszoną potrzebę naprawy w okresie gwarancyjnym z 24 godzin na 5 dni.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość zmiany naprawy w okresie gwarancyjnym z 14 dni na minimum 28 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany naprawy w okresie gwarancyjnym z 14 dni na 28 dni?

Pytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość zmiany terminu płatności należności za fakturę z 21 dni na 14 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności należności za fakturę.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu § 2 ust.7 poprzez dodanie frazy na końcu zdania: "lub przez firmę spedycyjną świadczącą usługi na rzecz Wykonawcy"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie dostawy w § 2 ust.7.

Dziekan Wydziału Inżynierii
Lądowej i Środowiska
dr hab. inż. Ireneusz Kreja prof. nadzw. PG